Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 1 «Теремок»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]21.12.2023        № 124-о/д

Об утверждении
Положения о внутренней системе
 оценки качества образования
в МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок»

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации» от 29.12.2012г 273-ФЗ, Федерального государственного стандарта дошкольного образования, утверждённого приказом министерства образования и науки России от 17.10.2013г № 1155, приказом Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013г № 1324 « Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» в целях повышения эффективности работы по обеспечению качественных образовательных услуг,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок»
2. Ответственному за сайт, воспитателю Шапоревой Е.В. обеспечить своевременное размещение документа на официальном сайте ДОУ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                    Н.Ю. Антипина